
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2023   № 1009

О внесении изменения в постанов-
ление  администрации  района  от
03.02.2017  № 99 (ред. от 13.04.2023)
«Об  утверждении  перечня  на-
именований  должностей  муници-
пальной службы в администрации
муниципального  образования
Гусь-Хрустальный район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие  с  действующим  законодательством,  руководствуясь  Уставом  Гусь-
Хрустального района, администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации рай-

она от 03.02.2017  № 99 (ред. от 13.04.2023) «Об утверждении перечня наимено-
ваний должностей муниципальной службы в администрации муниципального
образования Гусь-Хрустальный район», исключив в разделе 4 слова «Главный
специалист, инспектор муниципального жилищного контроля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района      А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

